МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЕНЖЕАУЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА им.М.М.ЗУМАЕВА»

П Р И К АЗ

[bookmark: _GoBack]от 28. 08.2017 года                                                                          №

Об утверждении штатного расписания на 2017-2018 учебный год

Для совершенствования нормативной базы по вопросам оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с целью совершенствования организационно-штатной структуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения«Генжеаульская СОШ»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Утвердить прилагаемое штатное расписание на 2017 – 2018 учебный год
2.       Ввести в действие штатное расписание на 2017– 2018 учебный год с 01 сентября 2018 года.
3.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Махтиев А.С.
Согласовано: председатель ПК                                       Басханова У.Т.